[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ
С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_________										№ _______

г. Биробиджан

Об утверждении перечня должностей, профессий, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу областного государственного казенного учреждения «Центр по обеспечению полномочий Еврейской автономной области в вопросах гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и  пожарной безопасности», функции и полномочия учредителя которого осуществляет управление по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.10.2008 № 289-пп «О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников государственных органов Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Еврейской автономной области, и работников областных государственных учреждений», в целях осуществления выплат стимулирующего характера работникам областного государственного казенного учреждения «Центр по обеспечению полномочий Еврейской автономной области в вопросах гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и  пожарной безопасности»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить примерные показатели эффективности деятельности и критерии их оценки по основным категориям работников областного государственного казенного учреждения «Центр по обеспечению полномочий Еврейской автономной области в вопросах гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и  пожарной безопасности» функции и полномочия учредителя которого осуществляет управление по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области  в целях выплаты  надбавки за интенсивность и высокие результаты работы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2020 года.

Начальник управления                                                                 С.Г. Овчинников
УТВЕРЖДЕН
приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области
от _______________ № ______

[bookmark: C5]Перечень
должностей, профессий, относимых к административно-управленческому
 и вспомогательному персоналу областного государственного казенного учреждения «Центр по обеспечению полномочий Еврейской автономной области в вопросах гражданской обороны, защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности», функции
и полномочия учредителя которого управление по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области

1. Руководитель учреждения.
2. Заместитель руководителя учреждения.
3. Главный бухгалтер.
4. Начальник отдела.
5. Специалист гражданской обороны.
6. Бухгалтер.
7. Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности.
8. Инженер.
9. Документовед.
10. Специалист по охране труда.
11. Специалист по кадрам.
12. Заведующий хозяйством.
13. Заведующий складом.
14. Водитель автомобиля.
15. Сторож (вахтер).
16. Уборщик производственных помещений.
17. Уборщик служебных помещений.
[bookmark: _GoBack]18. Машинист (кочегар) котельной.
image1.png